
       

 

UCHWAŁA Nr XLV/249/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie gminy 

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi dotyczące raportu o stanie Gminy Karczew, które 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 



2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 28 aa ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz co roku do dnia 31 maja 

przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport o stanie gminy jest podsumowaniem 

działalności organu wykonawczego w roku poprzednim, w szczególności realizacji polityk, 

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

 

Stosownie zaś do treści  art. 28aa ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym rada może podjąć uchwałę, 

w której określa szczegółowe wymogi dotyczące raportu o stanie gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

ZAŁĄCZNIK 

do UCHWAŁY Nr XLV/249/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

 

 

Szczegółowe wymogi dotyczące raportu o stanie Gminy Karczew 

 

1. Raport o stanie Gminy Karczew powinien zawierać, w szczególności informacje 

dotyczące: 

1) Majątku Gminy Karczew; 

2) Wykonania uchwał Rady Miejskiej w Karczewie i wniosków komisji Rady Miejskiej 

w Karczewie; 

3) Wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Karczew (wraz z Urzędem Miejskim w 

Karczewie) zawierającego informacje o kierowniku, stanie zatrudnienia z podziałem 

na kierownicze i inne stanowiska pracy. Informacje o sumie przychodów i wydatków 

jednostki oraz powierzonym majątku trwałym. Informacje te powinny być 

przedstawione dla roku, którego dotyczy raport i trzech lat wstecz, aby uwidocznić 

trend danych; 

4) Spółki komunalnej z uwzględnieniem stanu zatrudnienia z podziałem na kierownicze 

i inne stanowiska pracy. Informacje o przychodach, wydatkach, wyniku finansowym 

oraz powierzonym majątku trwałym. Informacje te powinny być przedstawione 

dla roku, którego dotyczy raport i trzech lat wstecz, aby uwidocznić trend danych. 

Informacje o działaniach podejmowanych przez zarząd (np. inwestycje); 

5) Realizacji zadań inwestycyjnych; 

6) Danych demograficznych: liczby urodzeń, zgonów, zawartych małżeństw 

(z wyszczególnieniem liczby małżeństw konkordatowych), rozwodów. Informacje te 

powinny być przedstawione dla roku, którego dotyczy raport i trzech lat wstecz, aby 

uwidocznić trend danych; 

7) Placówek oświatowych: liczna uczniów w każdym roczniku (na tle danych trzy lata 

wstecz), podejmowanych aktywności; 

2. Dane redakcyjne  raportu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego Załącznika powinny 

zawierać: 

1) Oznaczenie okresu; 

2) Oznaczenie przedmiotu; 

3) Wskazanie autora (łącznie z odpowiedzialnym za redakcję). 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 


